``=::`    +```     . ESTADO    DA   PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR NEGUINH0 MARINHEIRO

REQUERIMENTO N° k/2o24

üML=AR%¥g:c*:àiA"o
F>roposição N°-20L2í_
F`ecebido em ULJQIJàs-h-m, :.,.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Ementa:  Requer que seja encaminhado

ofício  ao  Excelentíssimo  Senhor  Daniel

Galdino  de Araújo  Pereira  -  Prefeito  do

Município   de   Piancó/PB,   solicitando   a

pavimentação em paralelepípedo da Rua

Maria   Vilani   da   Silva,   no   Bairro   Pedro

Lima   de   Azevedo   (Bairro   da   Cadeia),

neste município.

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  58,  §1°,  inciso lx c/c o art.  75,

inciso    11    do    Regimento    lnterno   da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB,    que   seja

encaminhado   ofício   ao   Excelentíssimo   Senhor   Daniel   Galdino   de   Araújo   Pereira,

solicitando  a  pavimentação  em  paralelepípedo  da  Rua  Maria  Vilani  da  Silva,  no  Bairro

Pedro  Lima de Azevedo  (Bairro da Cadeia),  neste  município.

lsso Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da  matéria,  seja encaminhado o ofíc'io  nos termos

solicitados.

Piancó/PB,  11  de  abril de 2024.

Rua Antônio Bra®ili
Tel.=  (83)

E-mail: ca

CÂMARA MUNICIPAL DE  PIANCÓ/PB

sESHoçdAaMd!HTOÊpeg24

Presidente da piancó/PB